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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2, pow. działki: 69 m2,

Nowa Sól, centrum

Cena 240 000 zł

REZERWACJA
Oferujemy na sprzedaż ciekawą nieruchomość położoną w centrum Nowe Soli, w pobliżu urzędów, szkoły, jednak
osłoniętą od ulicy.
Jest to budynek mieszkalny, piętrowy, umiejscowiony pomiędzy kamienicą a szkołą, bardzo bezpieczna
lokalizacja.
Powierzchnia budynku to 72,40m2, działka po obrysie. Możliwość korzystania z podwórka przed budynkiem.
Teren zamknięty. osłonięty, wejście i wjazd od ulicy,  przez duży korytarz, hol kamienicy.
Budynek składa się:
- na parterze z małego przedpokoju, jasnej kuchni z oknem oraz pokoju dziennego,
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- na piętrze z dwóch pokoi, łazienki oraz pomieszczenia, które można zaadoptować na garderobę. 
Okna wymieniono na PCV, instalacja elektryczna częściowo wymieniona, na podłogach panele i kafle.
Centralne ogrzewanie z nowego, gazowego, dwufunkcyjnego pieca.
Wszystkie ściany zostaną pomalowane. 
Nieruchomość z potencjałem i dużymi możliwościami własnej aranżacji.
Nieruchomość cały czas wynajmowana.
Budynek do zamieszkania lub remontu.
Dobra inwestycja pod kątem wynajmu lub zamieszkania.
Brak opłat czynszowych. Podatek od nieruchomości 68 zł. na rok.
POLECAMY i zapraszamy do kontaktu.
Więcej informacji u agenta.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
 

Symbol 2116/DML/ODS Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 240 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Nowa Sól

Gmina Nowa Sól Miejscowość Nowa Sól

Dzielnica - osiedle centrum Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 72 m² Powierzchnia działki 69 m²

Powierzchnia użytkowa 72 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA



Dom
ul. Kazimierza Lisowskiego 6/7

65- 072 Zielona Góra
601 079 189 607 991 4 60

a.konieczna@domlubuskie.pl

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE, gont

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Osobne WC NIE MA

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


